

KOSZTORYS OFERTOWY

Lp.	Podstawa wyceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
Malowanie klatek schodowych ,zejść do piwnic, wewnątrz wiatrołapów oraz pom wspólnych i korytarzy piwnic w budynku przy ul. Walczaka ,						
1		Zabezpieczenie folią drzwi wejściowych do lokali mieszkalnych	m ²	40		
2		Zmycie starej farby z sufitów i ścian	m ²	60,47*3+ 79,29*3 = 419,28		
3		(z.VII) Gruntowanie preparatem UNI GRUNT sufitów i ścian	m ²	60,47*3+ 79,29*3 = 419,28		
4		Montaż narożników ochronnych w oknach kl. schodowej i nad drzwiami wejściowych do klatki	m	40,80		
5		Jednowarstwowe szpachlowanie sufitów gipsem szpachlowym	m ²	60,47*3 = 181,41		
6		Jednowarstwowe szpachlowanie ścian gipsem szpachlowym	m ²	79,29*3 = 237,87		
7		Gruntowanie podłóży preparatami "UNI GRUNT" - sufitów i ścian	m ²	60,49*3+ 79,29*3 = 419,34		
8		Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufitów	m ²	60,47*3 = 181,41		
9		Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian	m ²	79,29*3 = 237,87		
10		Dwukrotne malowanie farbami olejnymi lamperii ścian	m ²	94,75*3 = 284,25		
11		Dwukrotne malowanie farbami olejnymi pasów (cokołów) klatki schodowej i wiatrołapów, podstopnic w kl. schodowych	m	63,17*3+ 79*1,2*3 = 473,91		
12		Dwukrotne malowanie farbą olejną balustrad z prętów prostych i drabiny stalowej	m ²	30,47*3 = 91,41		
13		Dwukrotne malowanie farbą olejną lub ftalową grzejników rurowych	m	2,6*3 = 7,80		
14		Jednokrotne malowanie farbą olejną rur 50	m	107,82*3 = 323,46		
15		Dwukrotne malowanie farbą olejną rur wodociagowych i gazowych o śr.ponad 100 do 200 mm	m	13*3 = 39,00		
16		Dwukrotne malowanie farbą olejną uprzednio malowanej stolarki drzwiowej, powierzchni ponad 1.0 m2 i ościeżnic	m ²	0,8*2,0*1,5* 3+1,6*3 = 12,00		
17		Dwukrotne malowanie farbą olejną ram okien stalowych w wiatrołapach	m ²	18,94*3 = 56,82		
18		Mycie po robotach malarskich posadzek lastrykowych Krotność = 2	m ²	60,47*3 = 181,41		
19		Zmycie starej farby z sufitów i ścian pom wspólnych i korytarzy piwnic	m ²	24,52+ 90,92+ 31,24+ 85,5+ 17,94+ 41,09+ 8,80+6,98+ 10,89+ 38,79+ 332,46 = 689,13		
20		Gruntowanie podłóży preparatami "UNI GRUNT" - sufitów i ścian piwnic	m ²	332,46		
21		Wykonanie wyprawy tynkarskiej z masy szpachlowej gr 3 mm na ścianach korytarzy piwnic (cegła)	m ²	262,7		
22		Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufitów plus korytarze piwnic	m ²	27,52+ 31,24+ 17,94+8,8+ 104,98 = 190,48		
23		Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian	m ²	90,92+ 85,50+ 41,09+ 17,87+ 38,79+ 332,46 = 606,63		

KOSZTORYS OFERTOWY

Lp.	Podstawa wy- ceny	Opis	Jedn. mia- ry	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
24		Gruntowanie podłoży preparatami "UNI GRUNT" - po- sadzki w pom suszarni i schody	m ²	31,24+12+ 104,98 = 148,22		
25		Położenie płytek w pom. suszarni i na schodach na klej o wym 20x20 mm	m ²	31,24+13,0 = 44,24		
26		Cokoliki płytkowe z kamieni sztucznych z płytek 20x20 cm - cokolik 10 cm układane na klej z przeci- naniem płytek metodą zwykłą	m	37,0		
27		Skucie nierówności betonu przy głębokości skucia do 1 cm na podłogach przyjęto 30 % posadzki	m ²	31,50		
28		Przygotowanie powierzchni pod gruntowanie - oczyszczenie posadzki z brudu i kurzu	m ²	104,98		
29		(z.VII) Warstwy wyrównujące i wygładzające z zapra- wy samopoziomującej grubości 5 mm wykonywane w pomieszczeniach o pow. do 8 m ²	m ²	104,98		
30		Gruntowanie posadzki w korytarzu piwnicy przed ma- lowaniem	m ²	104,98		
31		Dwukrotne malowanie posadzek korytarzy piwnic far- bą do betonu	m ²	104,98		
32		Naprawa płaszcze ochronne gipsowo-klejowe o gru- bości 10 mm na izolacji rurociągów	m ²	1,2*0,5*2+ 1,2*0,6*2+ 1,2*0,5 = 3,24		
33		Dwukrotne malowanie farbą olejną rur wodociągo- wych i gazowych o średnicy ponad 50 do 100 mm	m	50,40		
34		Dwukrotne malowanie farbą olejną rur c.o i wieszak- ków do 50 mm	m	28,62		
35		Dwukrotne malowanie farbą olejną rur kanalizacyj- nych żeliwnych	m	9,2		
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT						
Podatek VAT						
Ogółem wartość kosztorysowa robót						

Słownie:

